

ÅRSREDOVISNING

för

JP Anläggning & Schakt AB

Org.nr. 559334-0119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jurica Pincic, Styrelseledamot

2024-08-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar anläggnings- samt markarbeten, schakarbete, uthyrning av arbetsmaskiner, transporter, personaluthyrning, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget inte har haft någon verksamhet.

På grund av pausade projekt till följd av inflationen har företaget minskat sitt resultat jämfört med 2022. Uteblivna intäkter och kundförluster har lett till en minskad lönsamhet under året.

Eget kapital är förbrukat per balansdagen samt fortsatt förbrukat på nya räkenskapsåret. KBR har ej upprättats. Trots dessa utmaningar har styrelsen valt att fortsätta driva verksamheten, med övertygelsen att man kan vända den negativa trenden. Under juli 2024 är resultatet förbättrat mot jämförande period föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	302 686	405 162
Resultat efter finansiella poster	-122 940	69 536	49 988
Soliditet (%)	94,9	79,32	71,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Aktiekapital	25 000	39 688	54 841	119 529
Balanseras i ny räkning		54 841	-54 841	0
Erhållna aktieägartillskott		8 102		8 102
Årets resultat			-122 941	-122 941
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>102 631</u>	<u>-122 941</u>	<u>4 690</u>

2024-06-30

2023-06-30

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

Sida 2 av 6 8 102

0

JP Anläggning & Schakt AB

Org.nr. 559334-0119

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	102 631
Årets resultat	<u>-122 941</u>
	-20 310

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-20 310</u>
	-20 310

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	302 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>302 686</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 464	-176 439
Övriga externa kostnader		<u>-121 503</u>	<u>-56 707</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-122 967</u>	<u>-233 146</u>
Rörelseresultat		-122 967	69 540
Finansiella poster			
Ränteintäkter		159	1
Räntekostnader		<u>-132</u>	<u>-5</u>
Summa finansiella poster		<u>27</u>	<u>-4</u>
Resultat efter finansiella poster		-122 940	69 536
Resultat före skatt		-122 940	69 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 695
Årets resultat		<u>-122 940</u>	<u>54 841</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	110 000
Övriga fordringar		285	5 646
Summa kortfristiga fordringar		<u>285</u>	<u>115 646</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 657	35 040
Summa kassa och bank		<u>4 657</u>	<u>35 040</u>
Summa omsättningstillgångar		4 942	150 686
SUMMA TILLGÅNGAR		4 942	150 686
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 630	39 688
Årets resultat		-122 940	54 841
Summa fritt eget kapital		<u>-20 310</u>	<u>94 529</u>
Summa eget kapital		4 690	119 529
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	300
Skatteskulder		252	16 755
Övriga skulder		0	8 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>252</u>	<u>31 157</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 942	150 686

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning AB.

Helsingborg

Jurica Pincic

Jurica Pincic

2024-08-11